ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RVE

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /UBND-VP          Đăk Rve, ngày      tháng 12 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Công

văn số 6034/UBND-NNMT ngày

24/12/2025 của UBND tỉnh

                        Kính gửi:  Phòng Kinh tế xã.

Thực hiện Công văn số 6034/UBND-NNMT ngày 24/12/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm

Minh Chính tại cuộc họp về tiến độ thực hiện "Chiến dịch Quang Trung" thần tốc

xây dựng lại, sửa chữa nhà ở cho các hộ dân bị thiệt hại sau bão, lũ vừa qua.

Sau khi xem xét nội dung văn bản nêu trên, Chủ tịch UBND xã giao Phòng

Kinh tế xã chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan khẩn trương tổ chức triển khai

đẩy nhanh tiến độ thực hiện hoàn thành sửa chữa nhà ở cho các hộ dân bị thiệt hại

sau bão, lũ xong trước ngày 31/12/2025 theo đúng nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh

tại Công văn số 6034/UBND-NNMT ngày 24/12/2025. Đồng thời tham mưu UBND

xã báo cáo kết quả thực hiện về UBND tỉnh theo thời gian quy định.

UBND xã báo đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã (đ/b);
- CVP, các PCVP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

    Nguyễn Trọng Phấn

		2025-12-25T22:44:46+0700

		2025-12-26T09:06:29+0700

		2025-12-26T09:06:29+0700

		2025-12-26T09:06:29+0700